

S201500322

Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo č. S201400395

uzavřené ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Dodatek“)

I. Smluvní strany

Zhotovitel: **COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.**
Sídlo: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 47551984
DIČ: CZ747551984
Zastoupený: Radek Lizec a Miroslav Neuman, jednatele
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 5708892/0800
Kontaktní osoby zhotovitele: a) ve věcech smluvních: Radek Lizec, Miloslav Neuman, tel.: 602 207 944,
724 303 630, e-mail: lizec@compaq.cz, neuman@compaq.cz
b) ve věcech technických: Ing. Pavel Urda, tel.: 725 770 961, e-mail:
urda@compaq.cz

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
IČ: 00239 500
DIČ: CZ00239 500
Statutární zástupce: Ing. Tomáš Mach, PhD., starosta města
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Nymburk
Číslo účtu: 27-0504359359/0800
Kontaktní osoby objednatele: a) ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Mach, PhD., tel.: 325 501 111, e-mail:
mail@meu-nbk.cz
b) ve věcech technických: Jan Pokorný, Ing. Bohumil Klicpera, tel.: 325 501 203,
325 501 305, e-mail: jan.pokorny@meu-nbk.cz, bohumil.klicpera@meu-nbk.cz

(dále jen objednatel)

Předmětem Dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku II. Doba plnění, odst. 2. 1. a úprava článku III. Cena za dílo, odst. 3. 1. takto:

II. Doba plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést a předat dílo ve sjednané době, a to do 20. 7. 2015.

III. Cena za dílo

3.1. Cena za provedení díla dle článku III. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

Celková cena bez DPH:	1.236.808,02 Kč
Vyčíslení DPH (21%):	259.729,68 Kč
Celková cena včetně DPH:	1.496.537,70 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S201400395 a jejich dodatků č.1 a č. 2 zůstávají beze změny.

Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Nymburk dne 8. 7. 2015 usnesením č. 333

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Příloha č.1 – cenová nabídka víceprací zhotovitele

V Mladé Boleslavi, dne 27. 5. 2015
COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.
Vančurova 1425
293 01 Mladá Boleslav
IČ: 47551984, DIČ: CZ47551984
T: +420 326 332 753
E: mladoboleslav@compaq.cz

Radek Lizec, Miloslav Neuman
zhotovitel

V Nymburce, dne 2015



Ing. Tomáš Mach, PhD.
starosta

21. 08. 2015

VÍCEPRÁCE - SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Nymburk stanoviště podzemních kontejnerů

Objekt: Zhotovení přístupové komunikace ze ZD ke nontejnerům

Čas: Lokalita č.1 ul.Růžová

Objednatel: Město Nymburk

Zhotovitel: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s. r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing. Pavel Urda

Datum: 13.7.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				82 580,81
1			Zemní práce				13 551,41
1	001	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	13,603	402,30	5 472,49
			3,98*8,27*0,15				
2	001	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	0,000	301,50	0,00
			8,27*3,98*0,2				
3	001	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	0,000	30,15	0,00
			8,27*3,98*0,2*0,5				
4	001	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,000	1 125,00	0,00
			*1,3 pro navýšení rezervy vzhledem k neznámým základovým poměrům				
			2,3*6,4*1,95*1,3				
5	001	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	0,000	173,70	0,00
			2,3*6,4*1,95*0,5*1,3				
6	001	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	0,000	69,30	0,00
			(2,3+6,4)*2*1,5				
7	001	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	0,000	21,15	0,00
8	001	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	0,000	40,05	0,00
			2,3*6,4*1,5				
9	001	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	0,000	8,46	0,00
10	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	13,603	68,40	930,45
			2,3*6,4*0,95*1,3		13,603		
11	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	13,603	255,60	3 476,93
			4,937+6,583+37,315				
12	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	13,603	19,35	263,22
			48,835 * 20				
13	001	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	110,70	0,00
14	001	167101103	Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	96,30	0,00
15	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,603	17,46	237,51
			40,224-4,872				

Příloha č. 1 k dodatku č. 3 - vícepráce

16	001	171201205	Poplatek za skládku - ornice	t	13,603	162,00	2 203,69
			4,937*1,6				
17	001	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t		99,00	0,00
			(35,352-4,937)*1,8				
18	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	0,000	84,15	0,00
			(2,3+6,4)*2*0,55*1,4				
19	231	180402111	Založení parkového trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,000	13,32	0,00
			odměřeno z výkresové části PD vč obnovy okolo stavby				
20	005	5724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	0,000	78,66	0,00
			6,5 * 0,025				
21	001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	20,000	11,25	225,00
22	001	181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	14,000	35,10	491,40
23	231	182001111	Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	14,000	17,91	250,74
2 Zakládání							0,00
24	011	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,000	2 232,00	0,00
			2,3*6,4*0,15				
5 Komunikace							32 903,00
25	221	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	65,000	193,00	12 545,00
			8,27*3,98-3*3,4				
26	221	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	72,000	256,50	18 468,00
27	592	592453170	dlažba betonová zámková tl. 8 cm přírodní	m2	6,000	315,00	1 890,00
			Dlažba vegetační		65,000	425,00	27 625,00
			22,715 * 1,05				
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							25 633,40
28	221	916563211	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,000	204,00	8 976,00
			odměřeno z výkresové části PD				
29	592	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	44,000	134,00	5 896,00
30	221	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,600	2 459,00	6 393,40
			12,2*0,1*0,3				
99 Přesun hmot							4 368,00
31	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	26,000	168,00	4 368,00
M Práce a dodávky M							6 125,00
33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh							6 125,00
32	933	331080060	Montáž vč usazení a dodávka podzemního kontejneru, beton. jímka technologie, nadzemní nástavec kpl	sada		120 150,00	0,00
			Napojení na asfaltový chodník	m2	3,500	1 750,00	6 125,00
Celkem							82 580,81

VÍCEPRÁCE - SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Nymburk stanoviště podzemních kontejnerů

Objekt: Úprava okolí a výstavba zidky kolem kontejnerů

Část: Lokalita č.3 ul.Mládežnická

Objednatel: Město Nymburk

Zhotovitel: COMPAG MLADÁ BOLESLAV s. r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing.Pavel Urda

Datum: 23.8.2013

P.Č.	KC N	Kód položk y	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

			Bourání				7 662,68
			Bourání stavající plotové zidky	m3	1,860	3 531,00	6 567,66
			naložení vybouraných hmot	t	4,095	37,45	153,36
			odvoz vybouraných hmot	m3	1,860	272,90	507,59
			uložení na skládku	t	4,095	106,00	434,07
			Betonová zídka - plotová včetně základu				48 927,80
			Výkop pro základ betonové zidky	m3	3 760	322,00	1 210,72
			příplatek za lepivost	m3	3 760	32,00	120,32
			naložení výkopku	t	5 264	37,50	197,40
			odvoz výkopku	m3	3 760	272,80	1 025,73
			<i>uložení na skládku</i>	<i>m3</i>	<i>3 760</i>	<i>106,00</i>	<i>398,56</i>
			beton základu včetně zidky	m3	5 756	3 424,00	19 708,54
			bednění oboustranné za každou stranu zvlášť zřízení	m2	18 880	465,50	8 788,64
			bednění oboustranné za každou stranu zvlášť odstranění	m2	18 880	176,50	3 332,32
			výztuž KARI	t	0 198	28 890,00	5 720,22
			Oplocení místa	bm	11 850	711,00	8 425,35
			Celkem				56 590,48

Příloha č. 1 k dodatku č. 3 - vícepráce

Přehledová tabulka				Kč bez DPH
Vícepráce Růžová				82 580,81
Vícepráce Mládežnická				56 590,48
Dodatek č. 2				1097636,73
Nová cena prododatek č. 3				1 236 808,02